
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 01:14:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2019

N° do Processo: 122

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Brinquedos (Playground) para creches e EMEIS municipais, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 03/10/2019. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 19/09/2019 até
02/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Brinquedos (Playground) para creches e EMEIS municipais, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 03/10/2019. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 19/09/2019 até
02/10/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 ARP LOCAMAIS Baixar

08/10/2019 00:00:00 ARP FERRINI Baixar

08/10/2019 00:00:00 ARP D.P.S. Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be89378083577aa51d5552e3984bdbf6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4ae639c931d9222a7695ee271ec0583.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3b2afe235fe40c4aaa88b8ab35a930.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 ARP BRINK BRIL Baixar

03/10/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

19/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3236a8ad18d41b0fed1b6e4f4e0eac4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e72009f5b4a4120fcf36540b927543.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c10172b8896901c93f776a156e53f6.pdf

